
 

 

Российская Федерация 

Республика Адыгея 

Совет народных депутатов  

муниципального образования 

       «Гиагинское сельское поселение» 

 
  Р Е Ш Е Н И Е 

Совета народных депутатов муниципального образования  

«Гиагинское сельское поселение» 

                                                 от  17 июня 2021г.  № 223 

ст. Гиагинская 

 

«Об отмене  Решения Совета народных депутатов № 158 от 26.03.2020г.    «О  даче 

согласия на ликвидацию  муниципального предприятия  «Парк им. Букреева  П. В.» 

 

Заслушав и обсудив предложение главы администрации муниципального 

образования «Гиагинское сельское поселение» об отмене Решения Совета народных 

депутатов № 158 от 26.03.2020г. «О  даче согласия на ликвидацию  муниципального 

предприятия «Парк им. Букреева П. В.»  для исполнения полномочий  Федерального 

закона Российской Федерации  от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации, в связи с окончанием договора 

безвозмездного пользования и возвратом муниципального имущества МБУК 

«Межпоселенческий центр народной культуры» МО «Гиагинский район», руководствуясь  

Уставом  муниципального образования «Гиагинское сельское поселение», Совет народных 

депутатов муниципального образования «Гиагинское сельское поселение».                              

Р Е Ш И Л: 

1.   Отменить Решение Совета народных депутатов № 158 от 26.03.2020г. «О  даче 

согласия на ликвидацию муниципального  предприятия «Парк им. Букреева П.В» 

2. Ликвидационной комиссии, совместно с ответственными руководителями отделов   

администрации муниципального образования «Гиагинское сельское поселение», 

произвести все необходимые  мероприятия и осуществить подготовку документов для 

возобновления деятельности  муниципального предприятия «Парк им. Букреева  П.В.»   

с целью дальнейшей реорганизации  для передачи  в ведение Республики Адыгея. 

3. Настоящее Решение обнародовать  и разместить на официальном сайте        

администрации муниципального образования «Гиагинское сельское поселение» - 

admingsp.ru   
 

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить  на первого заместителя 

главы администрации муниципального образования «Гиагинское сельское поселение» 

Поджарова А.А., 
 

5. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия. 

 

Глава муниципального образования  

«Гиагинское сельское поселение»                                                      С. И.  Кондратенко  


